PRÆNOBILISSIMO DISSERTATIONIS AVCTORI,
AMICO SVO INTEGERRIMO

S. P. D.

CAROLVS LVDOV. RICHTER, S. TH. C. OPPONENS.

Quodsi homo eo diutius vixisse iudicaretur, quo felicius vixerit, & quo maiori cum voluptate vita eius fuerit coniuncta, sane existimarem, me eo tempore, quo te familiariter usus sum, multis annis mihi ipsi euasisse superiorem. Tanto amicitia tua mihi semper fuit oblectamentum, tam suavis quisque dies, quo te conspicere, quo te amplecti datum fuit. Gratias igitur tibi pro ea ago, quas grata mea mens concipere potest, maximas. De dissertatione tua, eruditissime sane conscripta, ex animo tibi gratulor. Illa comprobat, quod ex praeclaris ingenii tui dotibus, ac indefessa industria semper conieci, te scilicet orbis litterati deus futurum, ac instrumentum cultus diuini augendi propagandique dignissimum. Nihil iam amplius mihi dicendum restat, quam trifiliatum illud vale, a complexu enim meo sciunctus in patriam concedis, & ego, qui te sequi non possum, quanto mereore adscior! Deum itaque O. M. ardentissimis precibus veneror, ut te seruet saluum & incolumem, omnibusque petitionibus tuis adnuat. Sic viue, vale, meique recordare! Dab. Halæ die xxix. Martii, MDCCLVII.

PRÆNOBILISSIMO AC DOCTISSIMO AVCTORI,
AMICO SVO DILECTISSIMO

S. D. P.

FRIDER. LVDOV. VICT. SAXENBERG, S. TH. C. OPPON.

Illexit iam optatissimus gratissimusque ille tibi ac amicis tuis dies, qui vitam tuam academicam optime felicissimeque peraram terminat & laboribus ipsius finem assert. Meum propterea esse

esse iudicō, qui **T**E CUM in amoenissima coniunctissima que viuo amicitia, gaudium atque animi mei lætitiam **T**IBI de ha**T**VA felicitate testificari. Maxima sane voluptate sum perfusus, **T**IBIque de confessis studiis academicis ex animo gratulor, cum **T**V ea, uti omnem vitam **T**VAM, sapienter institueris, nihil enim audiuisti, nihil didicisti, nisi profutura, hisce vero tanta quoque diligentia operam dedisti, ut de **T**E tritum istud dici queat: *Nulla dies sine linea.* Quæ omnia egregium doctrinæ ac eruditio[n]is **T**VAE, quod in publicum dedisti specimen, satis probat. Hi labores, hæc diligentia, eiusmodi mores haud facile suo præmio carere possunt, eaque sunt vota mea ac omnium **T**VORVM amicorum, ut **T**IBI omnia prospere fluant atque eueniant. In quo[unque] autem vixeris statu aut loco, **T**E nunquam nostræ coniunctionis ac necessitudinis memoriam esse abieciatur, confido: meus certe animus **T**IBI semper erit addictus. Vale & rest **T**YAS age feliter! Dab. Halæ d.v. cal. April. MDCCCLVII.